

# **Amtsblatt**

Nr. 05/2019 24. Jahrgang 15.03.2019

- 16 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Bekanntmachungen gem. § 10 des Landeszustellungsgesetzes Nordrhein-Westfalen (LZG NRW)
- 17 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Bekanntmachungen gem. § 10 des Landeszustellungsgesetzes Nordrhein-Westfalen (LZG NRW)
- 18 Öffentliche Zustellung eines Gewerbesteuerbescheides und des dazugehörigen Steuermessbescheides
- 19 Kraftloserklärung

### Amtsblatt der Stadt Langenfeld Rhld.

Nr. 05/2019 15.03.2019 Seite 17

## 16 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Bekanntmachungen gem. § 10 des Landeszustellungsgesetzes Nordrhein-Westfalen (LZG NRW)

Das nachfolgend bezeichnete Dokument wird durch diese öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

1. Behörde, für die zugestellt wird:

Stadt Langenfeld Rhld., Der Bürgermeister Referat Finanzen, Stadtkasse als Vollstreckungsbehörde Konrad-Adenauer-Platz 1, 40764 Langenfeld

Das Dokument kann bei dieser Behörde eingesehen werden.

- Name und letzte bekannte Anschrift des Zustelladressaten: Herr Hakan Tokmak Solinger Straße 200, 40764 Langenfeld
- 3. Datum, Aktenzeichen des Dokuments: 11.03.2019 zu 650-19.21267.0

Langenfeld, 11.03.19 Im Auftrag Gez. Jappes

# 17 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Bekanntmachungen gem. § 10 des Landeszustellungsgesetzes Nordrhein-Westfalen (LZG NRW)

Das nachfolgend bezeichnete Dokument wird durch diese öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

#### 1. Zustellende Behörde:

Stadt Langenfeld Rhld, Der Bürgermeister Referat Finanzen Konrad-Adenauer-Platz 1 40764 Langenfeld

Die Pfändungs- und Einziehungsverfügung vom 21.02.2019 unter dem Aktenzeichen 653-02.93314.2 u.a. kann bei der obigen Behörde, im I. OG, Zimmer 169 eingesehen werden.

#### 2. Zustelladressat:

Herrn Ralf Powroznik Itterstraße 105 40589 Düsseldorf

Langenfeld Rhld., den 12.03.2019 Im Auftrag Gez. Enners

### Amtsblatt der Stadt Langenfeld Rhld.

Nr. 05/2019 Seite 18

## 18 Öffentliche Zustellung eines Gewerbesteuerbescheides und des dazugehörigen Steuermessbescheides

Der Gewerbesteuerbescheid vom 15.03.2019 über das Veranlagungsjahr 2015 bis 2017, Kassenzeichen: 20.07416.8 sowie den Bescheid über Zinsen für das Jahr 2015 und 2016 für die Firma DNC Facility Management GmbH, Sophie-Charlotten-Str. 6, 14059 Berlin, kann nicht zugestellt werden, weil der Steuerpflichtige mit unbekanntem Ziel verzogen ist.

Der Bescheid wird auf dem Wege der öffentlichen Zustellung gemäß §§ 1 und 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG NRW) zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

Die Benachrichtigung über die öffentliche Zustellung wird in der Zeit vom 15.03.2019 bis 29.03.2019 durch Veröffentlichung im Amtsblatt der Stadt Langenfeld Rhld. bekannt gemacht.

Der vorbenannte Bescheid kann beim Bürgermeister der Stadt Langenfeld Rhld. Referat Steuern und Abgaben, Zimmer 107, Konrad-Adenauer-Platz 1, 40764 Langenfeld, eingesehen werden.

Sprechzeiten: Montag – Freitag 8.00 – 12.00 Uhr

Donnerstag 14.00 – 17.00 Uhr

Gemäß § 10 Abs.2 LZG NRW gilt das Dokument als zugestellt, wenn seit der Veröffentlichung der Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind.

Langenfeld, den 11.03.2019 Der Bürgermeister Im Auftrag gez. Birgit Kubny

#### 19 Kraftloserklärung

Das in Verlust geratene Sparkassenbuch-Nr. 3020374280 wird hiermit für kraftlos erklärt.

Langenfeld, den 04.03.2019 Stadt-Sparkasse Langenfeld/Rhld. Gez. Der Vorstand